REQUERIMENTO

Com fundamento no artigo 226, inciso I, da XIII Consolidação do Regimento Interno e para os fins do disposto no parágrafo único deste mesmo artigo (Pauta por mais uma sessão) e do artigo 225, a Mesa da Assembléia Legislativa requer seja concedida pelo E. Plenário tramitação de URGÊNCIA para o Projeto de Resolução n.º  86 , de 2007, de sua autoria, que acresce cargos ao QSAL, necessários ao funcionamento normal de Lideranças e à agilização dos serviços administrativos da
Mesa Diretora.

A importância da matéria justifica a tramitação de urgência ora requerida. Assembléia Legislativa.

 Sala das Sessões, em 18-12-2007
a)Vaz de Lima - Presidente

a) Donisete  Braga – 1º Secretário

a) Edmir  Chedid  - 2º Secretário